interesse  público  e  considerando  também,  as  conclusões
formalmente  motivadas  no  Parecer  Jurídico,  AUTORIZA  a
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  junto  às  empresas  B&WSERVICO
inscrita no CNPJ/MF, sob o nº 28.671.095/0001/94  no valor global
de R$ R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) item 01 e SAMARA
JULIA  LIMA  DA  SILVA  inscrita  no  CNPJ/MF,  sob  o  nº
58.589.874/0001-50  no valor global de R$ R$ 34.000,00 (trinta e
quatro  mil  reais)  item  02  para  a  contratação  de  empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  de  operacionalização
sonora, com profissional para operar equipamento de sonorização
no plenário,  com uso  de  mesa  de  som,  avaliação  de  ambiente,